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Review of Armenian Studiesnin (RAS) 52. sayısının yayımlandığını duyurmaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz. Bu sayı, Ermeni meselesi ve Güney Kafkasyanın tarihsel ve güncel dinamikleri 
üzerine kanıta dayalı akademik çalışmalar sunma konusundaki kararlılığımızı sürdürmektedir.

RASin 52. sayısı, Ermenistanın iç ve dış politikasında yeniden hareketliliğin gözlemlendiği bir 
dönemde yayımlanmaktadır. Bu sayıda yer alan Facts and Comments bölümü, Haziran ጀ䬀愀猁㄀洀 
2025 dönemine ilişkin önemli gelişmeleri ele alarak, iç politikadaki tartışmalar, diaspora ile 
etkileşim ve uluslararası diplomasi arasındaki dinamik ilişkilere ışık tutmaktadır. 
Türkiye  ጀ䔀爀洀攀渀椀猀琀愀渀  ilişkilerinin normalleşme süreci ile Ermenistan  ጀ䄀稀攀爀戀愀礀挀愀渀  barış 
görüşmelerinde kaydedilen ilerleme, bu çok disiplinli sayının genel çerçevesini oluşturmaktadır.

Önceki sayılarda başlatılan yeniliklerin devamı olarak, bu sayıda da Yorum bölümü yer almaktadır. 
Prof. Dr. Ömer Turanın katkısıyla hazırlanan bu bölümde, Ermeni meselesinin Türk dış politikası 
ve kamuoyu tartışmalarındaki yansımaları ele alınmakta; Karabağ Savaşı sonrasında yürütülen 
normalleşme çabalarının Türkiye açısından taşıdığı önem vurgulanmaktadır.

Bu sayının odak noktası, Ermeni Meselesinde Çatışma Anlatıları ve Stratejik Algılar başlıklı 
özel bölümdür. Bu bölümde, savaş, hukuk, propaganda ve güvenlik konularının birbiriyle kesişen 
boyutlarını ele alan dört önemli çalışma yer almaktadır:

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Deniz Altınsoy, İkinci Karabağ Savaşı sırasında Azerbaycanın 
Ermenistana yönelik çocuk asker iddialarının uluslararası hukuk açısından anlamını 
değerlendirerek, kanıt ve etik tartışmalarına odaklanmaktadır.

Dr. Çağatay Balcı, Karabağ Savaşı bağlamında İranın savunma sanayisi stratejisindeki dönüşümü 
inceleyerek, bölgesel dinamiklerdeki yapısal değişim sinyallerini ortaya koymaktadır.

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Dinçel, geç Osmanlı döneminde yayınlanan "Pro Armenia" gazetesinin 
psikolojik harp ve propaganda aracı olarak kullanımını analiz etmekte, dönemin uluslararası 
bağlamında algı yönetiminin işleyişini irdelemektedir. Bu çalışmaların yanı sıra, Doktora Adayı 
Minhazul Abedin, Bengaldeki Türk Ermenilerinin Britanya tarafından vatandaşlığa kabul süreci 
üzerinden diaspora topluluklarının kimlik ve hukuk alanındaki dönüşümünü incelemekte.

Dr. İlaha Khantamirova ise Robert Gerwarthın "The Vanquished: Why the First World War 
Failed to End" adlı eserine yönelik eleştirel bir değerlendirme sunmaktadır. Khantamirova, savaş 
sonrası döneme ilişkin mevcut tarih yazımının Avrupa merkezli sınırlamalarını tartışarak, Osmanlı 
ve Türk kaynaklarına daha güçlü biçimde başvurulması gerektiğini savunmaktadır.

Bölgedeki aktörlerin normalleşme ve barışa yönelik adımlar attığı bu dönemde, Review of 
Armenian Studies, 



kuruluşundan bu yana benimsediği arşiv temelli, disiplinlerarası ve objektif yaklaşımı 
sürdürmektedir. Bu sayıda yer alan katkılar, tarih, hukuk ve güvenlik alanlarının birbirine dokunan 
yönlerini inceleyerek, Ermeni meselesine ilişkin algı ve anlatıların karmaşık yapısını daha iyi 
anlamamıza yardımcı olmaktadır. Emekleriyle bu sayının hazırlanmasına katkı sağlayan tüm yazar, 
hakem ve okuyucularımıza içten teşekkürlerimizi sunuyoruz.

52. sayıya ve önceki tüm sayılara elektronik ortamda erişmek için 
https://avim.org.tr/tr/Dergiler/Review-Of-Armenian-Studies adresini ziyaret edebilirsiniz.

Basılı kopyalar hakkında bilgi almak için honalp@avim.org.tr adresinden bize ulaşabilir veya +90 
312 438 50 23 numaralı telefondan bizimle iletişime geçebilirsiniz.

RASin bu yeni sayısında bizlerle birlikte olduğunuz için teşekkür ederiz.

Çalışmalarımız, Kafkasya ve ötesinde şekillenen bölgesel gerçeklikleri analiz etmeye ve güncel 
akademik tartışmalara katkı sunmaya devam edecektir.
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